
VUE ECLATEE
CHAUDIERE MURALE GAZ
Modèle
A 23/60 BI VMC
Edition 3 du 10 Octobre 2003 

E
R

20
03

21
00

23
00

30
02

A
 a

jo
u

te
r 

à 
l'é

d
it

io
n

 3



102

105

1

6

8

3

21

65

8
9

12

18

7

10

5

4

25 26 31302927 2823

83

85

84

8

84

75

8

14

15
16

19

88

86

96

97

98

99

8

8

938

76

77
80

79

78

3

95

29

89

92

87

100

101

26

91
29

88

89

26
87

90

24

2

2

11

8

73

81

82
11

13

20 22

17

32

73

61

67

74

626362

70

66

72

68

71

70

69
69

94

59 5860 57

64

50

42

43

47

48

107

103

42

49
50
51

44

45

35 36 37 38 39 4133 34

109

110

55

56

53

54

52

104

106

46

304

301302302301 303

304

305307

304
306

40

108

42

111

A 23/60 BI VMC GN 535337 2320317800001 A

MODELE CODE A PARTIR DU
NUMERO

REF.

- 2 -

E
R

20
03

21
00

23
00

30
02



ART. CODE  DESCRIPTION REF. NOTE
1  11
2  11
3  11
4  11
5 999164  Etrier gauche du porte instruments
6 570585  Tube sortie corps de chauffe
7 572415  Echangeur primaire
8 573520  Joint étanchéité 3/4" (25 pces)
9 570584  Tube entrée corps de chauffe
10 572991  Brûleur 13 rampes GN
11 569413  Joint étanchéité (25 pces)
12 998979  Tube valve gaz/Brûleur
13 995482  Opercule de valve gaz D=5.3
14 997089  Valve Gaz SIT Sigma 845
15 998008  Câble avec résistance de valve gaz
16 65100514  Kit remplacement NAC
17 574279  Joint torique (5 pces)
18 998890  Tube entrée gaz
19 573523  Contre ecrou 3/4" (5 pces)
20 997147  Moteur de vanne 3 voies
21 997077  Clips fixation moteur vanne 3 voies
22 573727  Robinet de vidange
23 995497  Groupe hydraulique
24 571547  Membrane débistat primaire
25 65100519  Kit pressostat differentiel avec micro
26 573528  Joint étanchéité 1/2" (25 pces)
27 999168  Tube évacuation soupape de sécurité
28 571004  Soupape de sécurité 3,5 bars
29 573521  Joint 3/8" (25 pces)
30 995457  Tube vase d'expansion
31 990483  Ressort sonde ballon
32 573015  Sonde de régulation du ballon
33 998012  Câble d'alimentation
34 999510  Ensemble couvercle
35 573300  Kit bouton de réarmement
36 573302  Kit sélecteur Eté/Hiver
37 571629  Couvercle gauche du tableau de bord
38 572948  Capot manomètre
39 573301  Kit manette de réglage
40 571628  Couvercle droit du tableau de bord
41 573303  Kit interrupteur marche-arret
42 571550  Protecteur voyant simple
43  11
44 999202  Fixation droite du porte instruments
45 953083  Carte électronique E C-MI/FFI
46 952610  Câble cartes électroniques
47 569711  Rondelle nylon D10mm (20 pces)
48 952915  Circuit imprimé alimentation EA-MI/P
49  11
50 571562  Bloque câble
51 569458  Passe-câble étanche
52 573534  Passe-câble (5 pces)
53  11
54 569713  Couvercle passe-câble droit
55 998723  Câble basse tension
56 999986  Câblage haute tension
57 999093  Câble de sonde
58 570717  Ecrous pince (5 pces)
59 999090  Fixation sonde VMC
60 997659  Sonde de fumées 60°C +/-3 VMC
61 573510  Passe câble
62 998426  Pion de centrage
63 999176  Equerre de fixation de façade avant
64 995481  Adaptateur
65 572747  Coupe tirage
66 998148  Isolant céramique arrière

- 3 -

E
R

20
03

21
00

23
00

30
02

------
------
------
------

 Support de groupe hydraulique
 Entretoise châssis
 Support chambre de combustion
 Châssis

------

------

------

 Cache horloge

 Bornier de raccordement

 Porte instruments



ART. CODE  DESCRIPTION REF. NOTE
67  11
68 570553  Panneau frontal/poster. chambre de comb.
69 998137  Fibre céramique latérale
70 999160  Panneau latéral de chambre de combustion
71 998133  Isolant céramique frontal
72 999979  Panneau frontal chambre de combustion
73 569446  Contre écrou 3/4" laiton
74  11
75 570772  Passe-câble
76 999163  Etrier droit de couvercle porte instruments
77 573441  Electrode ionisation avec fixation
78 569560  Electrode d'allumage droite
79 569561  Electrode d'allumage gauche
80 998724  Câble électrode d'allumage
81 570248  Injecteur brûleur 1,25 GN (10 pces)
82 572138  Rondelle d'injecteur (20 pces)
83 564254  Purgeur automatique 3/8" 13
84 569387  Joint 1" (25 pces)
85 996613  Kit pompe branchements vert. de 1"+jolly
86 998526  Tube de retour ballon
87 999408  Joint fibre 1/2" (25 pces)
88 995471  Tube sortie ballon avec raccordement
89 573530  Contre écrou 1/2" (5 pces)
90 570571  Bouchon 1/2 F
91 999413  Tuyau sortie vase expansion
92 995331  Tube sortie sanitaire
93 65100548  Tube départ chauffage
94 998525  Tube circulateur/échangeur
95 571657  Fil raccordement électrode de ionisation
96 998458  Sonde température
97 996065  Thermostat de surchauffe 103°C
98 997224  Fixation du thermostat de surchauffe
99 998043  Clips de thermostat surchauffe
100 999403  Vase d'expansion sanitaire
101 999419  Patte support vase d'expansion
102 995467  Ballon 60 Lt equipé
103 569390  Joint 1/4" (25 pces)
104 569714  Couvercle passe câble gauche
105 995479  Vase d'expansion
106 571787  Bornier 2 plots
107 569720  Passe câble obturé
108 571649  Manomètre circulaire
109 999203  Fixation gauche du porte instruments
110 571551  Protecteur voyant multiple
111 999098  Câble électrode d'allumage

 
301 573360  Charnière
302 998009  Support de charnière
303 999948  Cache panneau de commande
304 574302  Support plastique (4 pces)
305 999169  Panneau latéral droit complet
306 999115  Panneau de façade avant complet
307 999232  Panneau latéral gauche complet

 
511 999173  Kit de transformation GN (15+1) 12
512 569282  Kit de transformation BP (15+1) 12

- 4 -

E
R

20
03

21
00

23
00

30
02

NOTE  DESCRIPTION
11  Non fourni
12  Non dessiné
13  Code se référant au circulateur original

------  Fixation

------  Caisson chambre de combustion



code 995497

363

361

362

code 995467

411

419
413
412

414

418

416

415

417

420

Version "A" Version "B"

411

419

420

426

425
424
423

421

422

code 996613

401

402

code 65100519

371

372

373

374

375

378

376
377

- 5 -

E
R

20
03

21
00

23
00

30
02

ART. CODE  DESCRIPTION REF. NOTE
361 995930  Ensemble obturateur vanne déviatrice
362 998973  Kit clapet chauffage/sanitair
363 998013  Presse étoupe clapet chauffage

 
371 571775  Capot supérieur débistat sanitaire
372 571771  Ressort du débistat primaire (10 pces)
373 571772  Piston de débistat
374 572170  Membrane du débistat sanitaire
375 571777  Capot inférieur débistat sanitaire
376 998468  Câble rallonge débistat
377 571776  Ressort de débistat sanitaire 17
378 998172  Interrupteur magnétique de débistat

 
401 995367  Vanne évacuation air complet d'O-ring 14
402 995368  Chape vanne évacuation air

 
411 998469  Isolant arriere du ballon
412 241506  Vis zinguée M8x23 (20 pces) 15
413 469001  Anode magnesie L350 M6 15
414 240150  Ecrou M8 (20 pces) 15
415 571298  Plateau d'embase 15
416 469068  Joint d'embase 15
417 990020  Joint 15
418 469582  Doigt de gant L=250 15
419 998470  Coque isolante avant
420 469004  Anode bouchon L450 3/4" NPT
421 65101004  Gaine de thermostat 16
422 570015  Joint d'anode (20 pces) 16
423 570069  Ecrou M6 (20 pces) 16
424 570339  Patte fixation bride 16
425 65101003  Bride 16
426 570340  Joint de bride (5 pces) 16

NOTE  DESCRIPTION
14  Code se référant au circulateur unifié
15  Version A
16  Version B
17  Seulement pour fonction sanitaire




